rodzaju bóle zębów bez wyrywania, oraz przyjmuje ob-
stalunki na Zęby sztuczne, na złocie, platynie i kau
czuku podług tak zwanej amerykańskiej metody
(Atmospheric pressi.ure) przyjmuje od 9ej do 12ej, od
3ej do 6ej. Róg ulicy Mazowieckiej i Sto-Krzyzkiej
Nr 13525 (nowy 1-szy).

W Piątek, dnia 16 (28) Kwietnia 1871 roku, o godzinie 8-ej
wieczorem, w Sali Resursy Obywatelskiej, obędzie się

Koncert Pawia Scliloetzera,
ze współudziałem: Panny Elwiry Kleinjung, Prima-donny
Nadwornego Teatru w Oldenburgu, PP:Goebelta, Braci Jędrze
jewskich i Różalskiego. Program: Część I-sza: 1.

Po drugiej części wykonane będą:
3. Potpourri z op. „Precjoza,1* K. M. Webera. 4. Souvenir

de Wittmann, concert polonaise, R. Niccolausa.
Początek o godzinie 6-tej. Koniec o 9-ej.

Wejście Kop. 50.
^^^azie^iepbgod^^oncer^będzi^^dlożon^

Półimperjały
Dukaty Hol.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 14 (26) Kwietnia 1871 r.

SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE.
Dnia 24 Kwietnia 1871 r.

Wartość kuponu bież, od List. Zast. kop. 1377/,
Od Likwidacyjnych kop. 161J/9
Od Listów Zastawnych nowych kop. 172%
Od Listów Zastawnych miasta Warszawy kop. 3413/i8
Berlin: Weksel 100 tal.8d. rs. 113 k. 81 rs.H3k. 55
Londyn: 3 m.

10 do rs. 2
kop. 25. __________________________________ t

— Okowitę płacono dnia 25 kwietnia hurtową skład'
niczą za garniec od kop. 139 d0 kop 140. Pojedyńczą szyn'
karską, za garniec od kop, 141 <j0 142 kop.

dalszy ciąg ,:Kurjera” stronaiGe

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 92 Środa. Dnia 14 (26) Kwietnia 1871 r.

młoda, ze świeżym pokarmem znajduje się u Akuszerki Bo
reckiej pod Nr 2240, przy ulicy Dzikiej.
___________ (1-3)_____________ -28G1-

Potrzebny jest

Uczeń do Cukierni,
dobrej konduity, w wieku lat 14 do 16, pierwszeństwo mają,
z prowincji. Ulica Długa Nr 592. - W. Szwedowski.
(1-3)- 2816 -

Przezdżieckiej,. sprzedaje Likiery, Wódki
Alkohol, Rumy, Żytniówkę, Nalewki Octy i
Herbatę wprost sprowadzaną. Handlującym od
stępuje się rabat; przy składzia urządzona jest

cząstkowa na kieliszki. (46—0)— 9199—

— Mając na uwadze, że stosownie do postanowienia b. ra
dy administracjnej Królestwa z dnia 19 lutego (3 marca)
1865 roku za Nr 11234, wszyscy stali i niestali mieszkańcy
.miasta Warszawy i Przedmieścia Pragi, obowiązani są
uiszczać opłatę od posiadanych przez siebie psów po rs.

1 za nie-
posiadanie kagańca, jako nieuległych w wykonywaniu obo
wiązujących przepisóy, stosownie do ich zamożności, jeżeli
zaś i pomimo to ktokolwiek nieuczyni zadosyć przepisom, to
względem takich osób zaregulować okólnikowe moje rozpo
rządzenie z dnia 5 (17) sierpnia 1869 r. za Nr 82212.
O osobach wojennych niestosujących się do niniejszego roz
porządzenia, donosić mnie z wyszczególnieniem gdzie każden
z nich pozostaje na służbie, w celu dalszego z mej strony
zarządzenia. (G. Polic).